
COPIA

OGGETTO:

AVVISO PUBBLICO PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO AI SENSI DELL'ART. 110,
COMMA 1, DEL D.LGS. N. 267/2000 A TEMPO PIENO PER ISTRUTTORE DIRETTIVO
CONTABILE CATEGORIA D, POSIZIONE ECONOMICA D1, CUI CONFERIRE LA
RESPONSABILITA' DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO. NOMINA
COMMISSIONE GIUDICATRICE.

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SERVIZIO GESTIONE DEL PERSONALE

REGISTRO GENERALE N.  115     del  29/05/2017

Proposta N. 282
Det. N. 10 del registro di settore

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto n.ro 115 del 29/05/2017 - Pagina 1 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso :

- che con deliberazione della  Giunta  Comunale n. 53  del 09.05.2017  avente per oggetto
“Modifiche  alla  deliberazione  di  G.C.  n.  29  del  30.03.2017  “Programma  triennale  del
fabbisogno del personale per il triennio 2017  - 2019”   è stata  programmata  l'assunzione di un
istruttore direttivo contabile ex art. 110 – comma 1 – del D. lgs. 267/2000;

- con determinazione n. 83 dell'11.05.2017 si è proceduto all'approvazione del bando di
concorso per titoli e colloquio per l'assunzione di un istruttore direttivo contabile ex art.  110  –
comma  1  –  del  D.  lgs.  267/2000  indicandone  la  pubblicazione  sull'Albo  Pretorio  on  line
dell'Ente nonchè sul Sito Istituzionale del Comune  di  Erchie  per  la  durata  di  giorni  quindici,
così come stabilito dall'art.  5,  ultimo comma,  del  Regolamento  degli  incarichi,  approvato  con
deliberazione di G.C. n. 231 del 31.10.2008;

-che  il  periodo  di  pubblicazione  è  scaduto  il  26  maggio  2017,  durante  il  quale  sono
pervenute n. tre domande le quali, ai sensi dell'art.  4  del bando, dovranno essere esaminate da
una Commissione, formata  da  almeno tre componenti  esterni/interni  all'Ente  e  nominati  con
provvedimento del Responsabile dell'Ufficio Personale;

-  che  si  intende  nominare,  quale  componente  esterno,  il  Dott.  Domenico  Muni,
Responsabile  dei  Servizi  Finanziari  del  Comune  di  San  Pancrazio  Salentino,  per  la  cui
prestazione è stato già  richiesto al Sindaco il preventivo nulla-osta  con nota  prot.  n.  5903  del
25.05.2017; 

Visto l'art. 110, comma 1, e l'art. 50 del Tuel approvato con D.Lgs. 267/2000;

Visto l'art.  1  e ss.  del vigente Regolamento Comunale per l'affidamento degli incarichi esterni
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 231 del 31.10.2008;

Visti i vigenti CCNL del comparto Regioni ed Autonomie Locali; 

DETERMINA

Di  dare  atto  che  il  bando  di  concorso  per  titoli  e  colloquio  per  l'assunzione  di  un
istruttore direttivo contabile ex art. 110 – comma 1 – del D. lgs.  267/2000  è rimasto pubblicatp
sull'Albo Pretorio on line dell'Ente, sul Sito Istituzionale del Comune di Erchie per la  durata  di
giorni quindici dall'11 al 26 maggio 2017, durante il quale sono pervenute n. tre domande;

Di nominare  ai sensi dell'art.  4  del predetto  bando,  la  Commissione  Giudicatrice,  così
composta:

1) Dott. Vito Antonio Maggiore - Segretario Generale e Responsabile Ufficio Tributi del
Comune di Erchie - Presidente;

2) Dott.ssa  Agata  Rodi  -  Responsabile  Settore  Affari  Generali  del  Comune  di  Erchie  -
Componente con funzione di segretario verbalizzante;

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto n.ro 115 del 29/05/2017 - Pagina 2 di 4



3)  Dott.  Domenico  Muni  -  Responsabile  dei  Servizi  Finanziari  del  Comune  di  San
Pancrazio Salentino - Componente; 

Di impegnare la presunta somma di € 600,00 sul cap. 820 "Spese per commissioni  di
concorso" del bilancio 2017.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto n.ro 115 del 29/05/2017 - Pagina 3 di 4



COPIA Numero di Registro generale: 115 Del 29/05/2017

SI ATTESTA LA REGOLARITA' CONTABILE

Dati contabili:

Erchie,   29/05/2017

IL RESPONSABILE DEL SERV. FINANZIARIO

 LANZA STEFANO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione
amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente dal
per quindici giorni consecutivi al numero

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

31/05/2017
432

RODI AGATA

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto di regolarita', attestante la regolarita' tecnica, ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 267/2000.

PARERE FAVOREVOLE

Erchie,   29/05/2017

Dott.  MAGGIORE  VITO ANTONIO

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Erchie. La firma autografa e' sostituita dalla
indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto n.ro 115 del 29/05/2017 - Pagina 4 di 4




